
  

UCHWAŁA NR IX/38/2025 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 14 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztabin w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/35/2025 Rady Gminy Sztabin z dnia  20 marca 2025 r. w sprawie programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sztabin w 2025 r.,  

w załączniku 1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. W przypadku nieustalenia właściciela bądź opiekuna zwierzęcia, o którym mowa w ust. 1, Urząd 

Gminy podejmuje działania zmierzające do odłowienia zwierzęcia i umieszczenia w schronisku dla 

zwierząt.”; 

2) w § 10 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Przed przekazaniem zwierząt do adopcji gmina może udzielić podstawowej opieki weterynaryjnej 

dla zwierząt.”; 

3) § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. Wysokość środków finansowych zarezerwowanych w budżecie gminy Sztabin przeznaczonych 

na realizację programu wynosi 104 700,00 zł, z czego: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt - 33 000,00 zł, 

2) odławianie bezdomnych zwierząt i transport do schroniska - 5 000,00 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt - 2 000,00 zł; 

4) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt - 6 000,00 zł 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt - 17 000,00 zł; 

6) kastracja i znakowanie zwierząt utrzymywanych przez mieszkańców Gminy - 15 000,00 zł; 

7) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie -1 500,00 zł; 

8) usypianie ślepych miotów - 200,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 2358



9) zadania realizowane na podstawie umowy przez gospodarstwo rolne - 500,00 zł; 

10) działania edukacyjne - 500,00 zł; 

11) współfinansowanie kosztów transportu bezdomnych psów do miejsc ich adopcji - 24 000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Siwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2358


		2025-05-15T11:34:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




